
 

 

令和６年３月 

お客さま各位 

コザ信用金庫 

 

「 こ れ か ら の 相 続 に つ い て の 相 談 会 」 の 開 催 に つ い て 

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり「これからの相続についての相談会」を開催致します。 

当日は、地域の皆さまの課題解決支援の一環として、相続税や相続登記（遺産分割

等）などに悩むお客さま向けに、ご予約制で現役の税理士・司法書士が対応いたしま

す。様々なお悩みに対し、無料で幅広くご相談頂けますので、ご希望の方は次頁のお

申込書に必要事項をご記入のうえ、令和６年３月２２日（金）までに、お近くのコザ

信用金庫本支店までご持参ください。 

 

 

 

記 

１．日時：令和６年３月２７日（水） １０時００分～１５時３０分 

２．場所：コザ信用金庫 本店２階 Ｂ会議室 

３．お申込締切日：令和６年３月２２日（金） 

以 上  

 

 

 

 

コザ信用金庫 総合企画部推進担当 上原 

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１ 

 

 



 

 

 

 

「これからの相続についての相談会」 

 お 申 込 書  

 
フリガナ 

お 名 前                    

 

お電話番号     -      -        

 

～～～～～～～～～ ご希望の□欄に✔をつけてください。 ～～～～～～～～～ 

 

★ご相談日時 

日程  令和６年３月２７日（水） 

 

時間  □①１０：００～   □②１１：００～   □③１３：３０～ 

□④１４：３０～   □⑤いずれの時間でも可 

 

★ご相談内容 

□①相続税について  □②相続登記（遺産分割等）について 

□③その他（                  ） 

 

★お申込締切日：令和６年３月２２日（金） 

※お近くのコザ信用金庫本支店までご持参ください。 

※ご提供いただきました個人情報は、本相談会を実施する目的以外には使用いたしません。 

※ご希望者多数の場合、お申込みをお受けできない場合やご希望の時間でのご相談ができない可

能性がございます。 

※反社会的勢力の方はご参加いただけません。 

※発熱のある方、体調のすぐれない方はご来店をお控えいただくよう、ご理解・ご協力を賜りた

く、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

コザ信用金庫 総合企画部推進担当 上原 

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１ 

 

 

 


